- Pius Romanus episcopus. Discrepant auctores de successione ejus, i. 206. ii. 40. Πίον accentu acuto in prima syllaba, quæ brevis est, 62. Hermæ fratri ejus liber *Pastor* dictus attribuitur, iv. 396. Confer Hermæ liber *Pastor*.
- Pius ii. Papa, iii. 188.
- Placette (Joannes) allatus, iii. 215.
- Platonem summum dialogorum artificem imitari solet S. Methodius, ii. 114. Unum quid esse τὸ πᾶν censebat Plato, iv. 393.
- Εἶαν δὲ τὴν ἐκκλησίαν εἶναι πλατύτερον κατεσκεύασε, pluribus argumentatus est, iii. 496. τὴν πλατύτητα τῆς τοῦ πατρὸς προσηγορίας, amplitudinem vocabuli patris, 395.
- In plastro centum ligna numero numerabantur, iv. 397.
- Pleiades, iv. 400.
- τὴν ἀξιώπιστον πλεονεξίαν ἡμφιέσμενος, speciosa et arrogans ambitio πλεονεξία exponitur, sed nonnulli aliter interpretantur, i. 468, 477.
- Pœnitentes. Receptionem eorum ad communionem ecclesie jubet Dionysius Corinthius, i. 183, 198. De pœnitentium habitu gestuque disserunt Tertullianus et Beveregius, ii. 152. Augmentum, vel remissio, pœnarum episcopis permissa, iii. 230, 247. v. Episcopi. Antequam ad pœnitentiã ecclesiasticam admittebantur, extra ecclesiam flentes consistebant, 276. diversi ordines pœnitentium commemorantur, 263, 264. iv. 137, 226. iii. 279—283. quid sit plena pœnitentia, 135. Mos fuit, ut absolventur peccatores pœnitentia completa, 136, 137. Pœnitentes ad pœnitentiã stationem per manus impositionem admissi, et postea eodem modo restituti, seu absoluti, 195. S. Petri Alexandrini *Canones de Pœnitentia*, iv. 23—45. Nihil obstante venia, quæ a confessoribus concessa fuerat, injuncta fuit ab eodem Petro pœnitentia semestris, 28, 57. Duo ordines non erant, iudice Salsasio, in ecclesia catechumenorum nominibus *genusfectentium* et *audientium* distincti, 192.
- Clerici Pœnitentes. Pœnitentia completa reddebatur iis communio Christiana, sed laica, ita ut laici in ecclesia remaneret, iii. 23, 45. 142, 152. iv. 63, 66, 110.
- ποδοκάκη. *Lignum, cippus, compedes*, v. *Labbæi Gloss.* iv. 101.
- Pœnitentiarius in Ecclesia constitutus, iii. 137.
- ποικίλη. λογική καὶ ποικίλη, erudita atque artibus excolta, ii. 264, 411.
- πολιτεία, recta vivendi ratio, abstinentia, i. 120, 137, 438, 441. τὸν ἐν ἀγίῳ πνεύματι πάντα πολιτευόμενον, qui Spiritu Sancto afflatus cuncta gessit. ἐν ἀγίῳ πνεύματι πολιτευσαμένη, Spiritu Sancto afflata, ii. 14, 26, 31. πολιτευόμενοι seu πολιτευταί, *Decuriones magistratus*, i. 442.
- πολιτεία, iii. 24. iv. 85.
- Polemo historicus. Commemoratus liber primus *Hellenicorum* ejus, in quo exatabat locus insignis de Mosis exodo, ii. 275.
- Julius Pollux. Ejus *Chronicon*, in quo Polycratis verba laudantur, nuper editum, ii. 22, 26, et alibi.
- Polybius alique initium Persici imperii Olymp. 55. anno primo assignabant, ii. 271, 426.
- Polybus. sic dictus est apud Homerum *Thuoris* rex *Egypti*, quo regnante captum est Ilium, ii. 257, 399.
- S. Polycarpus, Smyrnæorum episcopus. Ejus volumina non vertit S. Hieronymus, i. 4. Ejus amicus Papias, 10, 17. Ejus auditor S. Irenæus, qui discibat ab eo, quæ acceperat de Christo Domino ab αὐτόπταις. 21. In *Epist.* sua S. Scripturam affert, 21. Contigit ejus martyrium Imp. Marco Aurelio Antonino, 126. Pothinum Lugdunensem episcopum in illam Gallie regionem misit, 329. in Asia sepultus est, ii. 14. annos saltem octoginta et sex natus pro Christo passus est, 34, 66, 67. Papius ei successit, 30. Romam venit Aniceti temporibus, quocum super quæstione de observatione τῆς τεσσαρεσκαίδεκάτης haud rixatus est. Multos ibi ab hæresi correxit, hoc confirmato, ab apostolis accepisse se, quæ et ecclesia tradat, 40, 68, 69. cum